

Položkový rozpočet

Názov Žiadateľa:	obec Brezokupy						
Kód Projektu:	241701						
Dodávateľ:							
Projekt:	Nákup malotraktora s príslušenstvom pre zlepšenie odpadového obehového hospodárstva.						
Por. číslo	Kód položky	Názov položky	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena bez DPH €	Daň 20%	Celková cena DPH €
1		Malotraktor Soijs 26 E+2	1,000	ks	9 606,00	1 921,20	11 527,20
2		Mužovač AMHome1 115 + kardanový hriadeľ	1,000	ks	1 107,00	221,40	1 328,40
3		Snežný pluh 130cm, predný, vrátane konzoly	1,000	ks	1 091,00	218,20	1 309,20
4		Komunálne Rozmetadlo 200L s plachtou + kardan	1,000	ks	841,00	168,20	1 009,20
							0,00
cena bez DPH					12 645,00		
DPH					%	20,00	2 529,00
Cena s DPH EUR							15 174,00

Položkový rozpočet

Názov Žiadateľa:	obec Brezokupy						
Kód Projektu:	241701						
Dodávateľ:							
Projekt:	Nákup malotraktora s príslušenstvom pre zlepšenie odpadového obehového hospodárstva.						
Por. číslo	Kód položky	Názov položky	Množstvo PROJEKT	Merná jednotka	Jednotková cena bez DPH €	Daň 23%	Celková cena DPH €
1		Publícia k projektu: Nákup malotraktora s príslušenstvom pre zlepšenie odpadového obehového hospodárstva 1x informačná tabuľa s rozmermi 400 x 300 mm, vyrobená z materiálov odolných proti poveternostným podmienkam 7x Nálepky v tvare štvorca alebo obdĺžnika – samolepka na prievitnom podklade štvorec / obdĺžnik v stanovených min. rozmeroch 1x 400x300 Informačná tabuľa laminovaná	1,000	ks	100,00	0,00	100,00
cena bez DPH					100,00		
DPH					%	23,00	0,00
Cena s DPH (dodávateľ neplatca DPH)							100,00